SCT600-Exi.1
SCT600-Exi
czujnik termoelektryczny w osłonie ceramicznej
zakres pomiarowy -40 ÷ 1600°C
temperatura pracy aluminiowych głowic przyłączeniowych max. 150°C
możliwość montażu przetwornika pomiarowego 4...20 mA
materiał osłony: C610, C799 lub C530
montaż za pomocą zacisków kołnierzowych lub gwintowanych

SUZ21
SIMEX Sp. z o.o., ul. Wielopole 11, 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, www.simex.pl
SPOSÓB ZAMAWIANIA
SUZ - UCHWYTY ZACISKOWE
Uchwyty zaciskowe, wykonane ze stali 1.0401, przeznaczone są do montażu czujników w gnieździe pomiarowym.
Termoelektryczne iskrobezpieczne czujniki temperatury
typ głowicy przyłączeniowej:
B
NA
inna na życzenie
SCT600-Exi-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X
długość całkowita L:
500 : 500 mm
1000 : 1000 mm
inna (podać wartość w mm)
Przykład zamówienia:
SCT600-Exi-1-K-B-22-150-15-500-C799-2-1100
Iskrobezpieczny pojedynczy czujnik termoelektryczny typu K, klasa II, czujnik o długości całkowitej 500 mm z głowicą
typu B, w osłonie ceramicznej o średnicy 15 mm. Uchwyt o średnicy 22 mm i długości standardowej 150 mm.
Temperatura pracy 1100°C.
element pomiarowy:
K
R
B
inny (podać jaki)
klasa dokładności:
1 : klasa I
2 : klasa II
długość osłony uchwytowej Ld:
150 : 150 mm (standard)
inna (podać wartość w mm)
średnica drutu
(dotyczy termopar platynowych):
0,35 : 0,35 mm
0,5 : 0,5 mm
średnica osłony uchwytowej ØD:
15 : 15 mm
22 : 22 mm
inna (podać jaka)
średnica osłony ceramicznej Ød:
10 : 10 mm
15 : 15 mm
24 : 24 mm
inna (podać jaka)
materiał osłony ceramicznej:
C530 : 75% Al O2 3
C610 : 60% Al O2 3
C799 : 99,7% Al O2 3
inny (podać jaki)
zakres pracy czujnika lub typ wyjścia
i nastawa przetwornika:
podać jaki
typ czujnika:
1 : pojedynczy
2 : podwójny
PP2 : przetwornik RTD/TC, 4...20mA
PP3 : inny przetwornik (na zapytanie)